
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Chytil Josef Vedoucí práce: Drga Rudolf 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní technologie 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma diplomové práce: Návrh systému měření a regulace technologií v prostorách budovy 

nemocnice  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem max 5% shodnosti. Práce není. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce ukazuje poměrně rozsáhlý problém návrhu systému měření a regulace technologií v 

prostorách budovy nemocnice, vyžadující spolupráci různých profesí. Prakticky se jedná o 

podrobné vysvětlení reálného projektu s technologickými a bezpečnostními systémy, které spolu 

musí spolupracovat dle definovaných pravidel. Představuje manuál postupu návrhu systémů od 

obecného zadání až po konkrétní řešení, kde jsou definovány úkoly pro jednotlivé profese. Práce 

zahrnuje podrobnou dokumentaci materiálových nákladů, cenu prací jednotlivých profesí a 

celkovou finální cenu projektu, kterou potřebuje znát investor.  



 

 

 

Datum  1. 6. 2023     Podpis vedoucího diplomové práce 


